
平成 30年 8月吉日 

 

国際ロータリー第２７７０地区 

ロータリークラブ会長 各位 

 

                      国際ロータリー2770地区 

                      ガバナー          中川 高志 

                      青少年奉仕部門担当諮問委員 田中德兵衞 

                      青少年奉仕部門委員長    井上  亮 

                       ＲＹＬＡ委員長       増元  晃 

 

『ＲＹＬＡ研修』参加者募集のご案内 

 
拝啓 

 残暑の候、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、当地区本年度のＲＹＬＡ研修を「環境文化 人と自然の関わり」というテーマのも

と、鹿児島県屋久島を本研修の舞台として開催させていただく運びとなりました。また、２

回の事前研修会、研修報告会も行う予定にしております。 

 つきましては募集要項・参加申込書を送付させていただきますので、貴クラブ様より多く

の研修生、ロータリアンをご推薦いただけますようご案内申し上げます。 

尚、研修生募集は予定人数に達し次第締め切りとさせていただきますので、お早目のご推

薦をお願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 


